
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A B C D E F G H

NOG No. CONTRATO FECHA DE ADJUDICACIÓN DESCRIPCIÓN NOMBRE DEL PROVEEDOR MONTO ADJUDICADO
PLAZO DEL 

CONTRATO

FECHA DE 

APROBACIÓN DEL 

CONTRATO

26685647 8/09/2025

ADQUISICIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR 

COMBUSTIBLE, PARA USO DE LAS DISTINTAS 

DEPENDENCIAS DEL TRIBUNAL SUPREMO 

ELECTORAL

UNO GUATEMALA SOCIEDAD 

ANONIMA
500,000.00 15 meses 8/09/2025

LA DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMÁTICA
TARON SOCIEDAD ANONIMA 350,000.00 40 días hábiles 21/08/2025

FECHA DE ACTUALIZACIÓN:  01/09/2025

CORRESPONDE AL  MES DE:  Septiembre 2025

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

ENTIDAD: Tribunal Supremo Electoral

DIRECCIÓN: 6 avenida 0-32 zona 2, Centro Histórico Guatemala, Guatemala.

HORARIO DE ATENCIÓN: Lunes a viernes de 07:00 am.  A  14:00 horas.

TELÉFONO: 2236-5322

DIRECTOR: Departamento de Compras y Contrataciones

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Bianca Pérez

CONTRATO 
ADMINISTRATIVO 

51-2025.pdf

Contrato 
Administrativo No. 
CJA-47-2025.pdf

ESTUDIO TÉCNICO DE INFRAESTRUCTURA PARA 
26342510 21/08/2025

/images/informacion_oficio/contratos/N20-51-2025.pdf
/images/informacion_oficio/contratos/N20-CJA-47-2025.pdf

