	А	В	С	D	E	F	G	Н
1	NTIDAD: Tribunal Supremo Electoral							
	DIRECCIÓN: 6 avenida 0-32 zona 2, Centro Histórico Guatemala, Guatemala.							
3	HORARIO DE ATENCIÓN: Lunes a viernes de 07:00 am. A 14:00 horas.							
	TELÉFONO: 2236-5322							
	DIRECTOR: Departamento de Compras y Contrataciones							
6	ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Bianca Pérez							
	FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 01/09/2025							
8	CORRESPONDE AL MES DE: Septiembre 2025							
9								
10	NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN							
11	NOG	No. CONTRATO	FECHA DE ADJUDICACIÓN	DESCRIPCIÓN	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MONTO ADJUDICADO	PLAZO DEL CONTRATO	FECHA DE APROBACIÓN DEL CONTRATO
12	26685647	CONTRATO ADMINISTRATIVO 51-2025.pdf	8/09/2025	ADQUISICIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE, PARA USO DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL	UNO GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	500,000.00	15 meses	8/09/2025
13	26342510	Contrato Administrativo No. C1A-47-2025.pdf	21/08/2025	ESTUDIO TÉCNICO DE INFRAESTRUCTURA PARA LA DIRECCIÓN GENERAL DE INFORMÁTICA	TARON SOCIEDAD ANONIMA	350,000.00	40 días hábiles	21/08/2025